

**System pozyskiwania i obiegu informacji
w Miejskim Zespole Szkół w Czeladzi**

Lp.	Obieg informacji pomiędzy podmiotami szkoły	Rodzaj kontaktu	Termin
1	Dyrektor a Rada Pedagogiczna	<ol style="list-style-type: none"> 1. konferencje Rad Pedagogicznych 2. za pośrednictwem wicedyrektorów 3. za pośrednictwem księgi zarządzeń 4. poprzez tablicę ogłoszeń w pokoju nauczycielskim 5. zeszyt z telefonogramami 	<p>wg. harmonogramu na bieżąco</p> <p>wg. potrzeb na bieżąco</p> <p>na bieżąco</p>
2	Dyrektor a pracownicy administracyjno – obsługowi	<ol style="list-style-type: none"> 1. spotkania dot. ważnych spraw szkoły z sekretarzem szkoły 2. spotkania z gł. księgową 3. spotkania z wszystkimi pracownikami administracji i obsługi 	<p>na bieżąco</p> <p>na bieżąco</p> <p>w miarę potrzeb</p>
3	Dyrektor a rodzice	<ol style="list-style-type: none"> 1. pisma w sprawach dot. szkoły 2. za pośrednictwem Rad Rodziców SP2 i G1 3. udział Dyrektora w zebraniach plenarnych Rad Rodziców SP2 i G1 4. na prośbę każdej ze stron 5. udział w zebraniach z rodzicami 6. konsultacje dla rodziców 7. przyjmowanie w sprawach skarg i wniosków 8. udział rodziców w różnorodnych imprezach szkolnych, uroczystościach , itp. 9. kontaktowanie się telefoniczne 10. strona internetowa MZS 	<p>wg potrzeb spotkania z prezydium co najmniej 4 razy w roku raz w roku</p> <p>wg. potrzeb wg. potrzeb zgodnie z harmonogramem na dany rok każdy poniedziałek</p> <p>wg. potrzeb</p> <p>wg. potrzeb na bieżąco</p>
4	Dyrektor a uczniowie	<ol style="list-style-type: none"> 1. pisma w sprawach dot. szkoły 2. za pośrednictwem opiekunów SU SP2 i G1 3. udział w spotkaniach SU SP2 i G1 4. Udział w imprezach organizowanych przez SU 5. zapraszanie przedstawicieli SU na RP 6. tablica informacyjna 7. strona internetowa MZS 	<p>wg. potrzeb wg potrzeb wg. potrzeb zgodnie z harmonogramem raz w roku</p> <p>na bieżąco na bieżąco</p>

5	Nauczyciel a rodzic	<ol style="list-style-type: none"> 1. zebrania z rodzicami 2. konsultacje indywidualne dla rodziców 3. spotkania z Radami Klasowymi 4. strona internetowa MZS 5. tablica informacyjna 6. konsultacje telefoniczne 7. wizyty domowe 8. w formie pisemnej (wezwania, upomnienia, zawiadomienia, itp.) 	<p>Raz na dwa miesiące</p> <p>Raz na dwa miesiące, wg. potrzeb</p> <p>wg. potrzeb</p> <p>na bieżąco</p> <p>na bieżąco</p> <p>na bieżąco</p> <p>wg. potrzeb</p> <p>wg. potrzeb</p>
6	Nauczyciel a uczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. godziny wychowawcze 2. zajęcia lekcyjne, pozalekcyjne 3. rozmowy indywidualne 4. spotkania z Samorządem Klasowym 5. tablica informacyjna 6. strona internetowa MZS 7. konsultacje indywidualne 	<p>raz w tygodniu</p> <p>zgodnie z planem</p> <p>na bieżąco</p> <p>wg. potrzeb</p> <p>na bieżąco</p> <p>na bieżąco</p> <p>zgodnie z harmonogramem</p>
7	Miedzy nauczycielami	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rada Pedagogiczna 2. zespoły samokształceniowe MZS i MZS-SP2 i MZS – G1 3. spotkania opiekun stażu – nauczyciel odbywający staż 4. tablica ogłoszeń 5. strona internetowa MZS 6. konsultacje indywidualne 	<p>Zgodnie z harmonogramem</p> <p>Zgodnie z harmonogramem</p> <p>wg. potrzeb</p> <p>na bieżąco</p> <p>na bieżąco</p> <p>wg. potrzeb</p>
8	Rada Rodziców a rodzice	<ol style="list-style-type: none"> 1. spotkania podczas zebrań z rodzicami 2. tablica informacyjna 	<p>wg. harmonogramu</p> <p>na bieżąco</p>